[image: image1.wmf]
                                            Российская Федерация
Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.09.2012   № 68
д.Трегубово

О начале  отопительного
периода
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» в связи с понижением температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Рекомендовать филиалу ООО «МП ЖКХ Новжилкоммунсервис» «Чудовский межрайонный филиал», отапливающих и обеспечивающих горячей водой жилищный фонд , начать отопительный период с 27 сентября 2012 года при наличии паспортов готовности к работе в осенне–зимний период, в том числе к приему тепла.
      2.Владельцам зданий, жилищно-эксплуатационным организациям совместно с теплоснабжающими организациями обеспечить прием тепла в установленные сроки и устранить выявленные при протапливании неисправности в течение  двух недель.

      3. Владельцам зданий осуществлять оплату за поданное тепло и горячее водоснабжение по фактическим затратам со дня подачи тепла в здание.

      4.Опубликовать постановление  в районной газете «Родина».

Глава администрации                             С.Б.Алексеев
_1346671998.doc
[image: image1.png]